
 

 
 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
 

CNR Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
Sede Secondaria di Lanusei (NU) 

Via Umberto SN 08045 LANUSEI (NU)     

Tel. 070/6754594 – Tel. 0782/480078- fax 070/6754652  

protocollo.irgb@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

CIG Z0E3B328B7 

CUP B12F0000460005 

 

Rettifica decisione a contrattare Prot. IRGB n. 0155893 del 23/05/2023 

 

IL RESPONSABILE DELLA SEDE SECONDARIA 

Vista la decisione a contrattare Prot. IRGB n. 0155893 del 23/05/2023 per l’affidamento della fornitura di 

materiale informatico (toner compatibile) con procedura ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016; 

Visto l’ordine d’acquisto ODA MEPA n. 7271936 di cui alla procedura n. 285862_2023 emesso nei confronti 

dell’operatore economico INTERMEDIA SNC; 

Considerato che è stato riportato in determina erroneamente la nomina del RUP. 

DISPONE 

La determina Prot. IRGB N.0155893 del 23/05/2023 è rettificata nella sola parte relativa all’ indicazione della 

nomina del RUP, sostituendola con la seguente, RUP Edoardo Fiorillo. 

 

 

                                                                    Il Responsabile della Sede Secondaria  

                                                                                                     Dott. Edoardo Fiorillo 

 


		2023-05-25T10:47:38+0200
	Edoardo Fiorillo




